
 

  

 
 
 

 

 

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle 
 
Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, 

tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på 

kurssidan och på Canvas. 

 
Kursnamn Projektstudio  

Kurskod ME132B 

Termin HT24 

Antal registrerade 43 

Kursansvarig Carina Ström Hylén 

 

X Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida 

 Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats 

 

Kursvärdering 

Antal svar på obligatorisk kursvärdering 12 

 

Obligatorisk kursvärdering har skett genom: 

X Endast standardmall via Reflex 

 Standardmall utökad med egna frågor via Reflex 

 I egen regi av kursansvarig 

Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen 

 Separat enkät 

X Muntligt i helklass  

 Muntligt i mindre grupper  

 Annat sätt 

Om ”annat sätt” är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Kommentarer till kursvärderingar 

 
De flesta studenterna uppskattar att det stora projektet genomförs 
med ett uppdrag från en extern representant. Jämfört med 
föregående kurstillfälle har extern uppdragsgivare involverats mer, 
genom att delta vid ytterligare ett handledningstillfälle. Detta 
uppskattades.  
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En del studenter anser att det var mycket fokus på datainsamling 
och analys av denna. Det påminde en del om den kurs som läses 
parallellt, nämligen marknadsanalys.  
 
Workshoppar och laborationer har uppskattats. Däremot anser 
studenter att handledare hade kunnat vara mer tillgängliga. Detta 
hade exempelvis kunnat öka studenternas motivation. Projektet 
pågår under en rätt lång period och en del studenter behöver mer 
handledning än andra. 
 

 

 

Examinationsresultat 

X Examinationsresultat ser ut som förväntat 

 Examinationsresultat avviker från förväntat 

 

 

 
Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling  

Handledare ska involveras mer. Dessa kan exempelvis delta vid de 
obligatoriska workshoparna (problemlösning och idégenerering). 
 
Att ge förslag eller rekommendationer till en organisation behöver 
vara underbyggda. Detta kommer vi att behålla, trots att en del 
studenter anser att det var för mycket fokus på detta och för lite på 
prototyp. Däremot kan första bitchen/handledning med 
uppdragsgivare ha ett stort fokus på just datainsamling och analys 
av denna – på detta vis finns det en möjlighet att studenterna 
kommer längre med detta och kan sedan övergå till att arbeta med 
olika lösningsförslag och prototypande.  
 
Lärarteamet ska också stötta studenterna att prova andra 
datainsamlingsmetoder än de som används i kursen 
Marknadsanalys. Kurser innehåller redan ett lärandemoment om 
designprocesser (inkl. designmetoder). 
 

 

 

 


